FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 51006 Stahlflaschenkarre

fetra

0000
Transportgerate

Stahlflaschenkarre aus Stahlrohr geschweif3t,
pulverbeschichtet blau RAL 5007. Flaschenhalterungen mit
Kettensicherung. Rader mit Vollgummibereifung, Naben mit
Rollenlager.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Flaschenanzahl (Stiick)
Flaschen-Durchmesser (mm)
Inhalt (Liter)

Hohe der Flaschenhalterung (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Gesamtbreite (mm)

Gesamttiefe (mm)

Gesamthohe (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

100

204

20

588
Vollgummi
260 x 56
760

587

1100
19,3

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976010588
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