



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 51006 Stahlflaschenkarre



Stahlflaschenkarre aus Stahlrohr geschweißt, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Flaschenhalterungen mit Kettensicherung. Räder mit Vollgummibereifung, Nabens mit Rollenlager.

Transportgeräte

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	100
Flaschenanzahl (Stück)	2
Flaschen-Durchmesser (mm)	204
Inhalt (Liter)	20
Höhe der Flaschenhalterung (mm)	588
Bereifung	Vollgummi
Radgröße (mm)	260 x 56
Gesamtbreite (mm)	760
Gesamttiefe (mm)	587
Gesamthöhe (mm)	1100
Gewicht (kg)	19,3
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976010588